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مراسم تشییع و تدفین شهیدان خدمت در روزهای پنجشنبه و جمعه در شهرستان ری برگزار
می شود

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: مطابق هماهنگی های انجام شده مراسم تشییع پیکر پاک شهید امیر عبداللهیان وزیر

فقید امور خارجه روز پنجشنبه سوم خردادماه از ساعت ۱۱ صبح از محل میدان بسیج مستضعفین در شهرری آغاز و در

انتها در شبستان امام خمینی «ره» آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی علیه السلام به خاک سپرده خواهد شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در پی وقوع حادثه تلخ به شهادت رسیدن حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور فقید جمهوری اسلامی و هیأت

همراه ایشان، نشست فوق العاده ستاد بزرگداشت شهدای خدمت شهرستان ری باحضور حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر تولیت آستان مطهر حضرت عبدالعظیم «ع»،

مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و سایر مسئولین در محل دارالتولیه آستان برگزار شد.

در این نشست که باحضور سرهنگ قنبری فرمانده ناحیه مقاومت حضرت عبدالعظیم «ع»، شنگی شهردار منطقه ۲۰، نصرالله رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و نمایندگان وزارت

امور خارجه برگزار شد، پیرامون برگزاری مراسمات تشییع و تدفین شهیدان امیر عبداللهیان و موسوی در آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی علیه السلام بحث و تصمیم گیری

شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در خاتمه این نشست با اشاره به انجام هماهنگی های لازم با وزارت امورخارجه و خانواده های شهیدان امیرعبداللهیان و موسوی درخصوص برگزاری

مراسمات تشییع و تدفین گفت: براساس هماهنگی های انجام شده مقرر گردید مراسم تشییع شهید حسین امیرعبداللهیان وزیر فقید امور خارجه در روز پنجشنبه سوم خردادماه از

ساعت ۱۱ صبح و از محل میدان بسیج مستضعفین «سه راه ورامین» از روبروی آستان مطهر امامزاده عبدالله «ع» آغاز و پس از طی مسیر به آستان مطهر حضرت عبدالعظیم «ع»

ختم خواهد شد و مراسم تدفین در محل شبستان امام خمینی «ره» برگزار خواهد شد.

وی افزود: در روز جمعه نیز شهرستان ری میزبان فرزند برومند خود شهید والامقام سید مهدی موسوی فرمانده فقید یگان حفاظت ریاست جمهوری خواهد بود که مراسم

بزرگداشت این شهید عزیز نیز روز جمعه ۴ خردادماه ساعت ۹ صبح در مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام واقع در فلکه سوم دولت آباد برگزار و پس از آن پیکر پاک شهید به

میدان بسیج مستضعفین روبروی امامزاده عبدالله «ع» منتقل و از آنجا توسط مردم شهیدپرور به سمت آستان حضرت عبدالعظیم تشییع خواهد شد.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: هماهنگی های مورد نیاز در خصوص تأمین خدمات امدادی، پشتیبانی، امنیتی و انتظامی با آستان مطهر و دستگاه های متولی انجام شده و

شهرستان ری با تمام توان و امکانات آماده میزبانی شایسته از شهدای والامقام خدمت خواهد بود. همچنین شهرداری های تابعه شهرستان و تعدادی از هیئات مذهبی نسبت به

برپائی موکب های پذیرایی از شرکت کنندگان مراسم در طول مسیر اقدام خواهند نمود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: بنده به نوبه خود از تمامی مردم شریف استان تهران بویژه مردم شهیدپرور و قدرشناس شهرستان ری دعوت می کنم باحضور پرشور خود

در مراسم های تشییع و تدفین شهدای والامقام خدمت در روزهای پنجشنبه و جمعه بار دیگر ارادت و علاقه قلبی خود را به محضر تمامی شهدای گلگون کفن میهن و خدمتگزاران

صدیق خود در نظام مقدس جمهوری اسلامی نشان داده و میزبانی شایسته ای را از این عزیزان سفرکرده برگزار نمایند.
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